П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Осецкого сельского поселения
Ярославской области

от 26.03.2020 года                                  № 34
д. Рузбугино

Об отмене постановления

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Осецкого сельского поселения Ярославской области в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Осецкого сельского поселения Ярославской области постановляет:
1.Отменить постановление Администрации Осецкого сельского поселения Ярославской области от 09.01.2020 года № 2 «О мерах по реализации федерального законодательства по исполнению уголовных наказаний, не связанных с лишением свободы».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
информационных стендах, расположенных в д. Рузбугино, с. Закобякино, с. Филиппово, д. Раслово.
 3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Осецкого сельского
поселения Ярославской области:                                     В.А. Сочнев